

 Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral							
UCP DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL						PREVISIO N NO:	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS							
Lugar y Fecha:		SAN SALVADOR 20 DE NOVIEMBRE DEL 2023				No.Orden:185/2023	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE						NIT	
GSQ EL SALVADOR, S.A. DE C.V.						[REDACTED]	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ESPECIFICACION	DEPENDENCIA	DESCRIPCION		PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-			LINEA:0101 Dirección Superior y Administración "SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI"			
30	UNIDAD	54199	ADMON. SUPERIOR	BROCHA	DE 2"	\$2.20	\$66.00
30	UNIDAD	54199	ADMON. SUPERIOR	BROCHA	DE 4"	\$3.30	\$99.00
30	UNIDAD	54199	ADMON. SUPERIOR	BROCHA DE CERDA	DE 4 PULGADAS	\$3.30	\$99.00
200	UNIDAD	54199	ADMON. SUPERIOR	LIJA-PARA HIERRO, PLIEGO, ESPESOR	DE No. 120	\$1.05	\$210.00
2	1/4 GALON	54107	CRINA	PEGAMENTO PVC		\$5.30	\$10.60
10	GALÓN	54107	ADMON. SUPERIOR	PINTURA	Pintura anticorrosiva color negro. ACABADO BRILLANTE	\$14.25	\$142.50
6	UNIDAD	54107	ADMON. SUPERIOR	PINTURA	Pintura base agua color blanco puro cubeta de 5 galones	\$117.00	\$702.00
6	UNIDAD	54107	ADMON. SUPERIOR	PINTURA	Pintura de aceite blanco puro cubeta de 5 galones	\$115.50	\$693.00
10	UNIDAD	54107	ADMON. SUPERIOR	PINTURA	Pintura esmalte para metal color gris Pantone 432C	\$115.50	\$1,155.00
14	GALON	54107	ADMON. SUPERIOR	PINTURA DE TRAFICO BASE AGUA	COLOR AMARILLO	\$25.00	\$350.00
14	GALON	54107	ADMON. SUPERIOR	PINTURA DE TRAFICO BASE AGUA	COLOR BLANCO	\$25.00	\$350.00
30	UNIDAD	54199	ADMON. SUPERIOR	RODILLO CON BANDEJA	DE 4 PULGADAS	\$5.50	\$165.00
30	UNIDAD	54199	ADMON. SUPERIOR	RODILLO CON BANDEJA	Rodillo de 4"	\$5.50	\$165.00
10	UNIDAD	54199	ADMON. SUPERIOR	RODILLO CON BANDEJA	Rodillo de 9"	\$5.49	\$54.90
80	UNIDAD	54118	ADMON. SUPERIOR	RODILLO-PARA PINTAR	KIT COMPLETO CON FELPA ANTIGOTA	\$10.85	\$868.00
20	UNIDAD	54118	ADMON. SUPERIOR	RODILLO-PARA PINTAR	RODILLO BASICO, HASTA 9"X3/8" CON MANERAL	\$10.85	\$217.00
60	UNIDAD	54199	ADMON. SUPERIOR	SELLADOR ELASTOMÉRICO	Sellador elastomérico (salchicha) para sello de tornillos y traslape de láminas existentes	\$12.40	\$744.00
18	GALON	54107	ADMON. SUPERIOR	THINER-CORRIENTE SELLADO.		\$6.75	\$121.50
18	GALÓN	54107	ADMON. SUPERIOR	THINNER	Thinner corriente	\$6.75	\$121.50
20	UNIDAD	54199	ADMON. SUPERIOR	VARA DE EXTENSIÓN	Vara de extensión para rodillo 3 metros	\$13.25	\$265.00
				LINEA:0201 Rehabilitación Integral "SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL			
2	UNIDAD	54199	CRIOR	LIJA-PARA AGUA, PLIEGO	N° 150	\$1.10	\$2.20
2	UNIDAD	54199	CRIOR	LIJA-PARA AGUA, PLIEGO, ESPESOR	N° 150	\$1.10	\$2.20
2	UNIDAD	54199	CRIOR	LIJA-PARA AGUA, PLIEGO, ESPESOR	N° 150	\$1.10	\$2.20
2	UNIDAD	54199	CRIOR	LIJA-PARA AGUA, PLIEGO, ESPESOR	N° 150	\$1.10	\$2.20
2	UNIDAD	54199	CRIOR	LIJA-PARA AGUA, PLIEGO, ESPESOR	N° 150	\$1.10	\$2.20
2	UNIDAD	54199	CRIOR	LIJA-PARA AGUA, PLIEGO, ESPESOR	N° 150	\$1.10	\$2.20
14	CUBETA DE 5 GALONES	54107	CAL	PINTURA BASE AGUA	PANTONE 432 C BASE AGUA PARA EXTERIORES	\$144.00	\$2,016.00
5	GALON	54107	CRP	PINTURA-ANTICORROSIVA , ACABADO BRILLANTE	COLOR NEGRO (3) COLOR BEIGE (2)	\$14.25	\$71.25
5	GALON	54107	CRIOR	PINTURA-ANTICORROSIVA , ACABADO BRILLANTE	COLOR VERDE MANZANO	\$14.25	\$71.25
5	CUBETA DE 5 GALONES	54107	CRP	PINTURA-DE AGUA	COLOR BLANCO, DE PRIMERA CALIDAD, PRESENTACION CUBETA DE 5 GALONES	\$139.89	\$699.45

1	GALON	54107	CRIOR	SELLADOR-PARA MADERA, CONCENTRADO,	SUPER CONCENTRADO, DE ALTA VISCOSIDAD, EN BASE A NITROCELULOSA, ALTA RESISTENCIA AL BLANQUEO, LIBRE DE PLOMO Y MERCURIO, SECADO RÁPIDO	\$24.75	\$24.75
7	GALON	54107	CRIOR	SOLVENTE MINERAL-SELLADO.		\$8.95	\$62.65
5	GALON	54107	CRIOR	THINER-CORRIENTE SELLADO.		\$6.75	\$33.75
1	GALÓN	54107	CAA	THINNER-CORRIENTE		\$6.75	\$6.75
<b>LINEA:0301 Programa de Elaboracion de Prótesis y Ortesis "SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI"</b>							
2	GALON	54107	CAL	BARNIZ-MARINO PARA MADERA, TRANSPARENTE	MARINO PARA MADERA, TRANSPARENTE, PARA USO EXTERIOR.	\$25.50	\$51.00
3	UNIDAD	54199	CAL	LIJA-PARA AGUA, PLIEGO, ESPESOR	No. 180	\$1.05	\$3.15
48	CUBETA DE 5 GALONES	54107	CAL	PINTURA BASE AGUA	BLANCO PURO BASE AGUA PARA CIELO FALSO	\$117.00	\$5,616.00
2	CUBETA DE 5 GALONES	54107	CAL	PINTURA BASE AGUA	BLANCO PURO BASE AGUA PARA EXTERIORES	\$144.00	\$288.00
5	GALON	54103	CAL	RESINA INDUSTRIAL-PRESENTACION GALON	RESINA DE POLIÉSTER INSATURADO.	\$25.00	\$125.00
6	GALON	54103	CAL	RESINA INDUSTRIAL-PRESENTACION GALON	RESINA DE POLIÉSTER INSATURADO.	\$25.00	\$150.00
2	GALÓN	54107	CAL	THINNER-CORRIENTE		\$6.75	\$13.50
<b>LINEA:0303 Programa de Dotación de Prótesis para usuarios amputados "SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI"</b>							
1	GALON	54107	CAL	CATALIZADOR PARA RESINA-PRESENTACION GALON	Catalizador concentrado para resinas de poliéster insaturado. Peróxido de Mek (o peróxido de metililcetona)	\$ 52.95	\$ 52.95
<b>LINEA:0401 Atenciones de Rehabilitación Integral a la primera infancia, niños (as) y adolescentes con alguna condición de discapacidad "SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL ISRI"</b>							
5	UNIDAD	54118	CRINA	BROCHA	DE 1"	\$ 1.30	\$ 6.50
5	UNIDAD	54118	CRINA	BROCHA	DE 2"	\$ 2.20	\$ 11.00
5	UNIDAD	54118	CRINA	BROCHA	DE 4"	\$ 3.30	\$ 16.50
12	GALON	54107	CRINA	PEGAMENTO-COLA BLANCA, MULTIPROPOSITO, PARA USO EN MADERA, PAPEL Y TELA.		\$ 11.70	\$ 140.40
4	GALON	54107	CRINA	SELLADOR-PARA MADERA, CONCENTRADO,	SUPER CONCENTRADO, DE ALTA VISCOSIDAD, EN BASE A NITROCELULOSA, ALTA RESISTENCIA AL BLANQUEO, LIBRE DE PLOMO Y MERCURIO, SECADO RÁPIDO	\$ 24.75	\$ 99.00
5	GALON	54107	CRINA	THINER-CORRIENTE SELLADO.		\$ 6.75	\$ 33.75
<b>TOTAL.....</b>							<b>\$16,204.80</b>

**SON: Dieciseis mil doscientos cuatro 80/100 dolares**

OBSERVACION: PRODUCTO SOLICITADO POR ADMON. SUPERIOR, CAA, CAL, CRINA, CRIOR Y CRP. SOLICITUDES DE COMPRA 001/2023, 004/2023, 005/2023, 014/2023, 016/2023, 14/2023 Y 67/2023, ADMON. DE O/C SR. [REDACTED]  
 COORDINADOR DEL AREA DE MANTENIMIENTO SEGUN ACUERDO GG-LCP 50/2023 TEL: 2240-6422, CORREO: mantenimiento@isri.gob.sv. FACTURAR: ISRI-FACTURAR: ISRI-FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GENERAL. RETENER EL 1% DEL IVA. LA FACTURA DEBE SER PRESENTADA A LA UFI A MÁS TARDAR EN FECHA 6 DE DICIEMBRE DE 2023 DE MANERA CONJUNTA CON EL ACTA DE RECEPCIÓN, LAS FACTURAS PRESENTADAS EN FECHA POSTERIOR DEBERÁN ESPERAR LA AUTORIZACIÓN DE UFI/TESORERIA PARA SU PRESENTACIÓN, HASTA QUE LA PROVISIÓN DE FONDOS SEA APROBADA POR CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. TIEMPO ENTREGA: A MAS TARDAR 12 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: MEDIANA

**LUGAR DE ENTREGA:**COLONIA COSTA RICA AVENIDA IRAZÚ NO 181, SAN SALVADOR

**LUGAR DE NOTIFICACIONES:** LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL, COL. COSTA RICA. AV. IRAZÚ N°181, SAN SALVADOR, COORDINAR ENTREGA CON COORDINADOR DE ALMACEN. AL TEL 6062-3336 Y/O AL CORREO: coord.almacencentral@isri.gob.sv. EN HORARIO DE LUNES A VIERNES DE 7:30AM A 12:00 M Y DE 1:10PM A 3:00PM

*KG. Conzalez*  
 Titular o Designado



ELABORADO: kgonzalez

**ADJUDICA GERENCIA GENERAL**

24-11-2023 13:26